L08P050D15 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L08P050D15 Tamura toimittaja Tamura Jakelija
Tamura L08P050D15
Tamura
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO L08P050D15
VALMISTAJA Tamura
KUVAUS SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 6691 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY ±15V
SARJA -
ANTURIN TYYPPI Hall Effect, Open Loop
HERKKYYS -
VASTEAIKA 10µs
POLARISAATIO Bidirectional
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE Module
ULOSTULO Ratiometric, Voltage
MUUT NIMET MT7188
S1-L08P050D15EY
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -10°C ~ 80°C
KANAVIEN LUKUMÄÄRÄ 1
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LINEAARISUUS ±1%
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TAAJUUS DC ~ 100kHz
MITTAAMINEN AC/DC
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
NYKYINEN - SUPPLY (MAX) 12mA
NYKYINEN - SENSING 50A
TARKKUUS -
L08P050D15
Osa numero: L08P050D15
Valmistaja / merkki: Tamura
Tuotteen Kuvaus SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 6691 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L08P050D15.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
L08P050D15: n tekniset tiedot
L08P050D15.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
L083S103LF
valmistajat:  TT Electronics
Kuvaus:  RES ARRAY 4 RES 10K OHM 8SIP
Varastossa:  4973 pcs
RFQ
L083S470LF
valmistajat:  TT Electronics
Kuvaus:  RES ARRAY 4 RES 47 OHM 8SIP
Varastossa:  233630 pcs
RFQ
L08P150D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Varastossa:  5721 pcs
RFQ
L083S471LF
valmistajat:  TT Electronics
Kuvaus:  RES ARRAY 4 RES 470 OHM 8SIP
Varastossa:  3814 pcs
RFQ
L083S104LF
valmistajat:  TT Electronics
Kuvaus:  RES ARRAY 4 RES 100K OHM 8SIP
Varastossa:  4308 pcs
RFQ
L083S102LF
valmistajat:  TT Electronics
Kuvaus:  RES ARRAY 4 RES 1K OHM 8SIP
Varastossa:  2979 pcs
RFQ
L08P100D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Varastossa:  6995 pcs
RFQ
L08P100D15IPV
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR
Varastossa:  9447 pcs
RFQ
L08P100D15M1
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Varastossa:  9414 pcs
RFQ
L08P150D15M1
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR
Varastossa:  10064 pcs
RFQ
L083S472LF
valmistajat:  TT Electronics
Kuvaus:  RES ARRAY 4 RES 4.7K OHM 8SIP
Varastossa:  216722 pcs
RFQ
L08P200D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Varastossa:  9757 pcs
RFQ